

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุสำนักงาน งป.๕๗

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนเตรียมทหาร สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๒,๗๒๙.๗๘ บาท (สามแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาท เจ็ดดสิบบแปดสตางค์)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ ต.ค.๕๖ เป็นเงิน ๓๕๒,๗๒๙.๗๘ บาท (สามแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดดสิบบแปดสตางค์)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาดในปัจจุบัน

๔.๑.๑ ร้าน พร้อมภัณฑ์

๔.๑.๒ ร้าน คณิตภัณฑ์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ร.อ.  ร.น. น.ช่างเขียน ผขฝ.กสน.๑ ชรก.ผพธ.กสน.รร.ตท.

(เอกรินทร์ สุนทรโกคิน)

๕.๒ ร.ท.  ประจำ ผธก.กสน.๑ ชรก.คลัง ผพธ.กสน.รร.ตท.

(อนงค์ ขำวิเศษ)

๕.๓ ร.ต.  น.ส่งกำลังและซ่อมบำรุง ผขส.กสน.รร.ตท.

(ณรงค์ศักดิ์ พ่วงปาน)

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุ (สำนักงาน) ของ นขต.ร.ร.ตท.

ประจำปีงบประมาณ 57

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	กระดาษ (ชนิด 80 แกรม ขนาด เอ3)	รีม	4	280.00	1,120.00	
2	กระดาษโทรสาร (รุ่น KX-FT9001)	ม้วน	3	60.00	180.00	
3	กระดาษไนต์ชนิดมีกาวในตัว 3 M ขนาด 3x3	แพ็ค	12	31.00	372.00	
4	กระดาษบวกละ (ขนาด 2.1/4 นิ้ว)	ม้วน	24	8.00	192.00	
5	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาว ขนาด 53x70 ซม.	แผ่น	62	20.00	1,240.00	
6	กระดาษหน้าขาวหลังเทา ขนาด 31"x43"	แผ่น	12	18.00	216.00	
7	กระดาษทำปก (ชนิดแผ่น) ขนาด 31"x43"	แผ่น	50	15.00	750.00	
8	กระดาษโปสเตอร์ชนิดบางคละสี	แผ่น	50	7.00	350.00	
9	กระดาษคาร์บอนบรรจุกล่อง (กล่องละ 100 แผ่น)	กล่อง	61	140.00	8,540.00	
10	กระบอกไฟฉายชนิดพลาสติก (ขนาด 3 ท่อน) หรือ โดโตะ	กระบอก	2	135.00	270.00	
11	กระดาษแถบกาวย่น (ขนาด 1 นิ้ว)	ม้วน	6	24.00	144.00	
12	กระดาษแถบกาวย่น (ขนาด 2 นิ้ว)	ม้วน	87	48.00	4,176.00	
13	กรรไกรตัดกระดาษ (ขนาด 8 นิ้ว)	อัน	51	60.00	3,060.00	
14	กาวลาเท็กซ์ (ขนาด 8 ออนซ์)	ขวด	10	35.00	350.00	
15	กาวลาเท็กซ์ (ขนาด 16 ออนซ์)	ขวด	13	46.00	598.00	
16	กาวน้ำ (ขนาด 5 ออนซ์)	ขวด	19	12.00	228.00	
17	กาวแท่ง (ขนาด 21 กรัม)	แท่ง	82	60.00	4,920.00	
18	เครื่องเย็บกระดาษ (เบอร์ 10)	อัน	39	60.00	2,340.00	
19	เครื่องเย็บกระดาษ (เบอร์ 8)	อัน	41	275.00	11,275.00	
20	เครื่องยิงชาร์ตด้วยมือ ขนาด 10 มม.	อัน	3	1,300.00	3,900.00	
21	เครื่องเหลาดินสอ (ชนิดมือหมุน)	อัน	23	290.00	6,670.00	
22	เชือกผูกเอกสาร (สีขาว)	ม้วน	110	20.00	2,200.00	
23	เชือกฟาง (กลมใหญ่) ๗๐	ม้วน	35	38.00	1,330.00	
24	ซองประกวดราคา	ซอง	80	6.00	480.00	
25	ดินสอดำ 2 ปี	แท่ง	941	6.00	5,646.00	
26	ตะแกรงลวดใส่เอกสารชั้นเดียวมีฝาปิด	อัน	36	110.00	3,960.00	
27	แถบกาวติดสันหนังสือ (ขนาด 1 นิ้ว)	ม้วน	67	25.00	1,675.00	
28	แถบกาวติดสันหนังสือ (ขนาด 2 นิ้ว)	ม้วน	143	48.00	6,864.00	
29	แถบกาวใส (ขนาด 1" x 36 หลา)	ม้วน	235	35.00	8,225.00	
30	แถบโฟมกาว 2 หน้า (ขนาด 24 มม. x 5 เมตร)	ม้วน	63	230.00	14,490.00	
31	เทปกาวสองหน้า (ขนาด 1 นิ้ว) "เยื่อกระดาษ"	ม้วน	41	35.00	1,435.00	
32	ที่แขวนตรายาง ชนิดชั้นเดียว ขนาด 8 ช่อง	อัน	12	60.00	720.00	
33	ที่เจาะกระดาษ (ขนาดเล็ก)	อัน	1	60.00	60.00	
34	ที่เจาะกระดาษ (ขนาดกลาง)	อัน	15	200.00	3,000.00	
35	แท่นใส่เทปใส (ขนาด 1 นิ้ว)	อัน	11	80.00	880.00	
36	แท่นหมึกประทับตรา (สีน้ำเงิน)	อัน	36	35.00	1,260.00	
37	แท่นหมึกประทับตรา (สีแดง)	อัน	32	35.00	1,120.00	
38	น้ำยาลบคำผิด (ชนิดแท่ง)	อัน	280	65.00	18,200.00	
39	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องพิมพ์ดีด	ขวด	18	12.00	216.00	
40	ใบมีดคัตเตอร์ (ขนาดเล็ก) "6 ใบ/ห่อ"	ห่อ	68	10.00	680.00	
41	ใบมีดคัตเตอร์ (ขนาดใหญ่) "6 ใบ/ห่อ"	ห่อ	72	20.00	1,440.00	

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุ (สำนักงาน) ของ นชต.ร.ร.ตท.

ประจำปีงบประมาณ 57

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
42	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (สีน้ำเงิน) "ชนิดลบได้"	แท่ง	394	20.00	7,880.00	
43	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (สีดำ) "ชนิดลบได้"	แท่ง	145	20.00	2,900.00	
44	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (สีแดง) "ชนิดลบได้"	แท่ง	218	20.00	4,360.00	
45	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (สีน้ำเงิน) "ชนิดลบไม่ได้"	แท่ง	10	20.00	200.00	
46	ปากกาสีสะท้อนแสง (เน้นข้อความ)	แท่ง	98	35.00	3,430.00	
47	ปากกาเขียนแผ่น (ใสชนิด ลบไม่ได้) " 8 ด้าม/ท่อ เบอร์F"	ชุด	4	360.00	1,440.00	
48	ปากกาลูกลื่น (สีน้ำเงิน)	แท่ง	1,000	6.00	6,000.00	
49	ปากกาลูกลื่น (สีดำ)	แท่ง	166	6.00	996.00	
50	ปากกาลูกลื่น (สีแดง)	แท่ง	476	6.00	2,856.00	
51	เป็๊กกดกระดาษ (หมุดติดกระดาษ)	กล่อง	16	15.00	240.00	
52	แปรงลบกระดาษไวท์บอร์ด	อัน	33	18.00	594.00	
53	ผ้าหมึกพิมพ์ดีดธรรมดา	อัน	59	70.00	4,130.00	
54	แผ่นพลาสติกเคลือบบัตร ขนาด เอ4 (100 แผ่น/กล่อง)	กล่อง	3	650.00	1,950.00	
55	แผ่นรองเขียน ขนาด เอ4 ECHO (คละสี)ชนิดพลาสติก	อัน	4	35.00	140.00	
56	แผ่นใสชนิดเขียน (100 แผ่น/กล่อง)	กล่อง	12	350.00	4,200.00	
57	แฟ้มสปริงหนีบ (สีดำ)	แฟ้ม	220	50.00	11,000.00	
58	แฟ้มเสนอเซ็นต์	แฟ้ม	116	120.00	13,920.00	
59	แฟ้มอ่อนเจาะ (ขนาด เอ4)	แฟ้ม	472	8.00	3,776.00	
60	แฟ้มซองพลาสติก (ขนาด เอ4)	แฟ้ม	42	45.00	1,890.00	
61	แฟ้มสันหนา (ขนาด 2 นิ้ว)	แฟ้ม	174	70.00	12,180.00	
62	แฟ้มสันหนา (ขนาด 3 นิ้ว)	แฟ้ม	317	70.00	22,190.00	
63	โฟม ขนาด 1/2 นิ้ว เกรดเอ	แผ่น	12	26.00	312.00	
64	ฟิวเจอร์บอร์ด (ขนาด 60x120 ซม.) "คละสี"	แผ่น	72	82.00	5,904.00	
65	มีดตัดเตอร์ (ขนาดเล็ก)	อัน	92	10.00	920.00	
66	มีดตัดเตอร์ (ขนาดใหญ่)	อัน	96	20.00	1,920.00	
67	ไม้บรรทัดพลาสติก (ขนาด 12 นิ้ว)	อัน	62	5.00	310.00	
68	ไม้บรรทัดเหล็ก (ขนาด 12 นิ้ว)	อัน	37	35.00	1,295.00	
69	ไม้บรรทัดเหล็ก (ขนาด 24 นิ้ว)	อัน	17	120.00	2,040.00	
70	ماسเตอร์ (รีโซกราฟ) รุ่น อาร์เอ็น 2130	ม้วน	1	2,150.00	2,150.00	
71	ماسเตอร์ (รีโซกราฟ) สีดำรุ่น RN 2150 AW	ม้วน	4	2,150.00	8,600.00	
72	ม้วนฟิล์มเครื่องโทรสาร (รุ่น KX-MB772)	กล่อง	5	1,300.00	6,500.00	
73	ม้วนฟิล์มเครื่องโทรสารรุ่นNX-P150 (ฟิล์มรุ่นFO-9CR)	ม้วน	4	600.00	2,400.00	
74	ม้วนฟิล์มเครื่องโทรสาร (รุ่น KX-FA55) "2 ม้วน/กล่อง"	กล่อง	4	1,000.00	4,000.00	
75	ยางรัดของวงใหญ่	กก.	2	240.00	480.00	
76	ยางลบดินสอ	ก้อน	278	5.00	1,390.00	
77	ลิ้นแฟ้ม	กล่อง	10	50.00	500.00	
78	ลวดเย็บกระดาษ (เบอร์10)	กล่อง	376	7.00	2,632.00	
79	ลวดเย็บกระดาษ (เบอร์8)	กล่อง	282	10.00	2,820.00	
80	ลวดเย็บกระดาษ (ขนาด 10 มม.) "ใช้อิงชาร์ทด้วยมือ"	กล่อง	10	40.00	400.00	
81	ลวดเย็บกระดาษ (เบอร์ T-310MB)	กล่อง	8	40.00	320.00	
82	ลวดเสียบกระดาษขาขานาน (ชนิดเคลือบโลหะ)	กล่อง	342	9.00	3,078.00	

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุ (สำนักงาน) ของ นขต.รร.ตพ.

ประจำปีงบประมาณ 57

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
83	สิ้นปกระดุกงอย่างหนา	อัน	24	9.00	216.00	
84	หมึกเติมแท่นประทับตรา (สีน้ำเงิน)	ขวด	23	12.00	276.00	
85	หมึกเติมแท่นประทับตรา (สีแดง)	ขวด	23	12.00	276.00	
86	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร SHARP รุ่น AR-5618	หลอด	4	4,921.00	19,684.00	
87	หมึกเครื่องถ่ายเอกสารยี่ห้อKYOCERA รุ่นTK-715	ตลับ	2	5,900.00	11,800.00	
88	หมึกสีดำ (รีโซกราฟ) รุ่น อาร์เอ็น 2130	หลอด	2	963.00	1,926.00	
89	หมึกสีดำ (รีโซกราฟ) รุ่น อาร์เอ็น 2150	หลอด	2	963.00	1,926.00	
90	เหล็กหนีบ (เบอร์ 108)	โหล	66	60.00	3,960.00	
91	เหล็กหนีบ (เบอร์ 109)	โหล	70	50.00	3,500.00	
92	เหล็กหนีบ (เบอร์ 110)	โหล	70	40.00	2,800.00	
93	เหล็กหนีบ (เบอร์ 111)	โหล	70	35.00	2,450.00	
94	เหล็กหนีบ (เบอร์ 112)	โหล	73	25.00	1,825.00	
ราคาสินค้า					329,654.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม7%					23,075.78	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					352,729.78	




ตรวจถูกต้อง

ร.ท. 

(ชณรงค์ ขำวิเศษ)

ประจำ ผชก.กสน.รร.ตพ. ชรก.คลัง ผพช.กสน.รร.ตพ.

๑ ต.ค.๕๖

ร.ท. .....ร.ท.ประธานกรรมการ
 ร.ท. .....กรรมการ
 ร.ท. .....กรรมการ